

# Rigiblick AB

559419-1875

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ida Maria Serneberg, Verkställande direktör

2025-03-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult-, forsknings- och utbildningsverksamhet inom företagsledning, affärsutveckling, kommunikation och organisation.

Bolaget har säte i Varberg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 var verksamhetsinnehavaren delvis föräldraledig, vilket påverkade omsättningen och soliditeten tillfälligt. Inga andra väsentliga förändringar har skett i verksamheten. Företaget förväntas återgå till normal drift under kommande år.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-24 - 2023-12-31
Nettoomsättning	656 966	1 432 431
Resultat efter finansiella poster	-291 663	555 927
Soliditet (%)	45	60

Nettoomsättningen har minskat med över 30% jämfört med föregående år. Förändringen beror främst på en planerad föräldraledighet under räkenskapsåret, vilket tillfälligt har påverkat verksamhetens intäkter. Omsättningen förväntas återgå till en högre nivå under kommande år i takt med att verksamheten återgår till full drift.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	329 930	354 930
Balanseras i ny räkning		329 930	-329 930	0
Årets resultat			-151 986	-151 986
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>329 930</b>	<b>-151 986</b>	<b>202 944</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	329 930
Årets resultat	-151 986
<b>Summa</b>	<b>177 944</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	177 944
<b>Summa</b>	<b>177 944</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-24 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		656 966	1 432 431
Övriga rörelseintäkter		8 166	2 211
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>665 132</b>	<b>1 434 642</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-15 031
Övriga externa kostnader		-151 238	-108 070
Personalkostnader	2	-805 683	-755 640
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-956 921</b>	<b>-878 741</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-291 789</b>	<b>555 901</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		137	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>126</b>	<b>26</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-291 663</b>	<b>555 927</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		139 677	-139 677
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>139 677</b>	<b>-139 677</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-151 986</b>	<b>416 250</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-86 320
<b>Årets resultat</b>		<b>-151 986</b>	<b>329 930</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		20 160	10 326
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	56 262
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 160</b>	<b>66 588</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		432 988	709 709
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>432 988</b>	<b>709 709</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>453 148</b>	<b>776 297</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>453 148</b>	<b>776 297</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		329 930	0
Årets resultat		-151 986	329 930
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>177 944</b>	<b>329 930</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>202 944</b>	<b>354 930</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	139 677
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>139 677</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	76 020
Övriga skulder		127 538	205 670
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		122 666	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>250 204</b>	<b>281 690</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>453 148</b>	<b>776 297</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Rigiblick AB, 559419-1875  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Martin Wilhelm Wallin  
Martin Wilhelm Wallin  
Ordförande  
2025-03-01

Ida Maria Serneberg  
Ida Maria Serneberg  
Styrelseledamot  
2025-02-27